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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11717025O

2. Data e Regjistrimit 17/05/2021
3. Emri i Subjektit GROW 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.6, Rruga 
“3 Deshmoret”, Pallatet “Dilo”, Kati 6, Apartamenti 345 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim i projektit te Agjensise se Zhvillimit Bujqesor dhe 

rural (AZHBR). Agroturizem, rritje dhe mbareshtrim te 
gjedheve, lopeve, dhe kafsheve te tjera te buta.Krijim dhe 
zhvillim fermash. Import eksport te tyre. Prodhim, perpunim 
te produkteve dhe nenprodukteve te mishit, bulmetit, vezeve, 
peshkut etj.                                                                                                                                              
Denis Turabi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2021                Deri: 14/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorianÇonga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GROW 2021
E-Mail: info@bostonlanelimousine.com  
Telefon: +16173193005  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-700959-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-958493-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Grow -2021-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx
Shenime 2021 - Grow 2021.pdf
Vendimi-Grow-PF-2021.pdf
Grow -2021-Pasqyra e performancës sipas natyres-VF1.xlsx

Datë: 02/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CAAF70-12F2-4BA0-A2E2-330AEF39C093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA485250-2289-4E97-A0DC-6AE191F49FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F3DA84-6879-49EA-ADB3-FBC2BC7BE81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AC24C3-308E-4D5B-8D6E-6428F651B27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0F749A-1F7B-4DEE-B0EB-4100C888FADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E022D80-66B7-4DC0-85DE-078333832AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26CAFB6-706C-4005-AA41-3D18979555A9

